＜＜チケット払い戻し⽅法についてのご案内＞＞

【1】cubit club plus先⾏販売、各FC先⾏販売でご購⼊のお客様
該当のお客様へcubit club plus及び各FCよりご案内させていただきます。

【2】各プレイガイトでご購⼊のお客様
<チケットぴあ＞
払い戻しの詳細を下記ページにてご確認ください。
チケットの引取⽅法などにより⼿続きが異なります。お客様のお引き取り⽅法をご確認の
上、該当の払い戻し⽅法の説明ページにお進みください。
https://t.pia.jp/guide/refund.jsp
【払い戻し期間：2022年11⽉9⽇(⽔)10:00〜23⽇(⽔・祝)23:59まで】

＜イープラス＞
払い戻しの詳細を下記ページにてご確認ください。
チケットの受取⽅法や⽀払⽅法などにより払い戻し⽅法が異なります。
チャートを進んで、払い戻し⽅法をご確認ください。
https://eplus.jp/refund1
【払い戻し期間：2022年11⽉9⽇(⽔)10:00〜23⽇(⽔・祝)23:59まで】

＜ローソン＞
下記URLより払戻⽅法をご確認の上、⼿続きをしてください。
ローソン・ミニストップ店舗にて払戻しを受付いたします。
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
各種⼿数料券も合わせてお持ちください。紛失された場合、外⼿数料の
ご返⾦は致しかねますので何卒ご了承下さい。
【払戻受付期間：2022年11⽉9⽇(⽔) 10:00~23⽇(⽔・祝) 23:59まで】
【お問合せ】ローソンチケットhttps://faq.l-tike.com/faq/0136/

【3】上記以外（団体、カード会社、福利厚⽣サービス等）にてご購⼊のお客様

該当のお客様へ各窓⼝よりご案内させていただきます。    

お客様へはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。